דגשים והנחיות לשימוש מיטבי בדו"ח רוח ככלי תכנוני

יולי 2020, תמוז התש"פ

כתיבה: עידית הוד, יועצת סביבה וקיימות לפורום ה-15

1. רקע ורציונל

לפי הערכות מומחי האקלים ובהתאם לנתונים שפרסם השירות המטאורולוגי בישראל, השפעות שינויי האקלים בישראל יתבטאו (וכבר מתבטאות) הן בשינויים הדרגתיים כמו עלייה בטמפרטורה הממוצעת והן בעלייה בשכיחותם וחומרתם של אירועי אקלים חריגים.